UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 23 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala 07 do Centro de

Educação Letras e Artes, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Andréa Maria Lopes Dantas, Elizabeth Miranda de Lima, Maria

Evanilde Barbosa Sobrinho, membros da Banca Examinadora da área 37 --

Fundamentos da Educação, constante no Edital nº 04/2016 – Prograd – Concurso

Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os

resultados das avaliações dos currículos e documentos comprobatórios entregues

pelos candidatos(as) que participaram da terceira fase de seleção. Em anexo,

encaminhamos cópia da planilha de avaliação de títulos.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova de

títulos.

Candidatos (as) Nota Final

Afonso Quintas dos Santos Colares 1,634

Elvis Francis Furquim de Melo Ribeiro 2,035

Ricardo Agum Ribeiro 0,0

Rio Branco, AC, 23 de maio de 2016.

DE TÍTULOSPROVA DARESULTADO PRELIMINAR

PROGRAD-EDITAL Nº 04/2016